Dice Ramus: *Excusatur Labienus ex imprudentiae causa: Si nosces, non fecisses: At nesciebas. In propositione repetitur idem praeiudicium et illustratur allegoria à naufragis sumpta: quale exemplum illud est primo Aeneid. Illum expirantem transfixo pectore flammis / Turbine corripuit, scopuloque infixit acuto. Hic magnae criminationis materies erat: sed Cicero Rabirium liberare, non Labienum accusare uoluit* (p. 34).

35. *An non intelligis primum (Rab. 26).*

Septimo eandem sententiam probat ab exemplis: Si Rabirius est condemnatus, quia arma sumpsit contra Saturninum: condemnandi quoque sunt viri patricii et consulares quod arma contra illum sumpserunt: illi autem non sunt condemnandi: nec Rabirius igitur.

Núñez sigue enumerando los argumentos y clasificándolos. Este es una prueba a partir de ejemplos como las anteriores. Ramus: *Disputandum est adhuc ex autoritate publica; arma iure sumpta esse. Disputatur deinceps idem argumentum aliter: Si damnetur Rabirius, damnandos esse qui tum arma*

ceperunt: / At secundum falsum: Primum igitur. / *Propositio copiose tractatur* (p. 34).

36. *Ac si fides Saturnino* (Rab. 28).

Prolepsis, qua objiceret Labienus: fides data fuit Saturnino: non debuit igitur Rabirius arma contra eum sumere. Soluit autem prolepsim primo distinctione causarum efficientium: non dederat fidem Rabirius, sed C. Marius consul. Secundo soluit auctoritate Senatus Consulti.

Vuelve a indicar Núñez otra prolepsis y cómo se resuelve por las causas eficientes (efectos).

Ramus: *Prolepsis praecipuae criminationis, quòd contra fidem publicam Rabirius Saturninum necauerit. Cicero facti, quod tamen inficiatur, culpam reiicit in Marium* (p. 37).

37. *Quid iam ista Ca. Mario* (Rab. 29).

Prolepsis, qua sic obiiceret Labienus: Mario nihil ista prosunt, cum sensu et vita careat. Soluit autem prolepsim, explicans utilitatem harum rerum gestarum à fine: non (inquit) tantum laborasset. Ca. Marius sperasset futurum, ut post hanc vitam memoria perpetuae gloriae frueretur.

De nuevo otra prolepsis que explica Núñez mediante paráfrasis.

Ramus explica la estructura del silogismo: *Propositio adhuc fuit: Si Rabirius damnetur, tot uiros damnandos esse. Assumptio sequitur: At damnandi non sunt. Epicurea autem prolepsis est. ... Assumptio et complexio confunduntur* (p. 37-38).

38. *Non ista, quirites, neque* (sic) (Rab. 29).

Digressio brevissima qua occasione Marii laudat mortuos, qui aliquid praeclare pro salute R(eipublicae) gesserunt, ac pollicetur multa ad horum honorem conferendum.